TOTALE LOTTO'8"

arrotondando

€ 81.500,00 (Euro otta ntu nomilaci nq uecento/00)

C Abitazione di tipo economico (cat. A/3), sita in Pachino (SR) via Francesco De Sanctis n. L,

piano primo, vani 5, riportata nel NCEU al foglio 1-5, part.lla 7491-, subaterno 3

€ 83'610,64 (Euro ottantatremilaseicentodieci/64)

TOTALE LOTTO OC"

arrotondando

€ 83.500,00 ( Eu ro otta ntatremi lacinq uecento/0O)

ing. Giova

Giudice: Dott.ssa SALAMONE Chiara Tribunale di Siracusa

C.T.U.: ing. CALVO GIOVANNI Procedura esecutiva immobiliare n. R.G. Es. III/20L8

Quesito 2.X.